様式第１５号（第１２条関係）
年　　月　　日

　　（あて先）高崎市長

（補助対象者）郵便番号

住　所
氏　名
　　　　　　　電話番号

（代　理　人）郵便番号

住　所
氏　名
電話番号
木造住宅耐震改修事業完了報告書

高崎市緊急耐震対策事業第１２条の規定により、補助金の交付決定を受けた木造住宅耐震改修事業実績について下記のとおり報告します。
1． 補助金交付決定日　　　　　　　　　年　　　月　　　日（第　　　　号）

２．補助事業の区分と補助金交付決定金額
	区分
	補助金交付決定額

	□
	耐震診断
	円

	□
	補強設計
	円

	□
	耐震改修工事（工事監理含む）
	円

３．添付書類

（１）耐震診断又は補強設計補助

□　耐震診断又は補強設計報告書の写し

□　耐震診断又は補強設計に係る契約書及び領収書の写し
□　請求書（様式第１６号）及び預金通帳等の写し
□　現状の各階平面図（耐震診断）又は補強設計に係る各階平面図（補強設計）

□　その他市長が必要と認める書類

（２）耐震改修工事補助

□　耐震改修工事実施報告書（様式第１７号）

□　耐震改修工事写真

　　　　ア　工事箇所ごとに耐震改修の工事前、工事中及び完成後の状況写真

　　　　イ　主要材料の形状、寸法及び仕様に係る材料写真

□　耐震改修工事監理報告書の写し（建築士法第２０条第３項に規定する報告書）
□　工事及び工事監理費に係る契約書及び領収書の写し

□　請求書（様式第１６号）及び預金通帳等の写し
□　その他市長が必要と認める書類
PAGE